[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» октября 2022 г.  № 397
                       г. Новохоперск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области от 11.08.2017г. № 336 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области от 11.08.2017г. № 336 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
- изложить Приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения – город Новохоперск                                                  В.Н. Спесивцев
Приложение                                                                                                        к Постановлению  администрации городского поселения - город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области                                                                                             от  «___» ________2020 г. № _____
Приложение  №1                                                                                                      к Постановлению  администрации городского поселения - город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области                                                                                             от  «11» августа 2017 г. № 336
СОСТАВ КОМИССИИ
	Спесивцев Владимир Николаевич
Шевела Дмитрий Анатольевич
Толстенко Анна Александровна
	- глава городского поселения – город Новохоперск, председатель Комиссии;
- зам. главы администрации городского поселения – город Новохоперск, зам. председателя Комиссии
- эксперт администрации городского поселения – город Новохоперск, секретарь Комиссии
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Лебедев Юрий Васильевич
Москалев Сергей Юрьевич
Бурина Кристина Сергеевна
Чернов Владимир Валентинович                          (по согласованию)

Мелихова Ольга Ивановна                                           (по согласованию)

Русанов Иван Авинерович                                 (по согласованию)

Бахмутский Алексей Борисович                                         (по согласованию)

Яценко Валентина Егоровна                                  (по согласованию)

Яковлев Игорь Николаевич    (по согласованию)

Калюжин Александр Алексеевич

	- директор МКУ городского поселения – город Новохоперск «Хозяйственно-эксплуатационная служба по обслуживанию городского поселения»;

- эксперт администрации городского поселения – город Новохоперск;
- ведущий юрисконсульт администрации городского поселения - город Новохоперск;
 - старший инспектор муниципального казенного учреждения «Информационно-консультационный центр» Новохоперского муниципального района Воронежской области;

- консультант администрации Новохоперского муниципального района – главный архитектор района;

- главный редактор районной газеты «Вести»;

                                                                                                            - председатель правления Новохоперского районного отделения Воронежской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов;

- руководитель районного, городского отделения ВРОО "ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ;

- член штаба регионального отделения общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

- депутат Совета Народных Депутатов городского поселения – город Новохоперск

	Дьяченко Андрей Александрович    (по согласованию)

Назин Максим Вячеславович (по согласованию)
	 - начальник сектора ЖКХ, благоустройства, экологии и поддержки гражданских инициатив администрации Новохоперского муниципального района;

- эксперт администрации Новохоперского муниципального района;

	Буравлев Андрей Николаевич (по согласованию)
	- государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД УМВД России по Новохоперскому району, старший лейтенант полиции;

	Мишаков Евгений Николаевич (по согласованию)
	- старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Новохоперскому и Таловскому районам Главного управления МЧС России по Воронежской области.

Визирование:

Ведущий юрисконсульт администрации

городского поселения – город Новохоперск      ___________         К.С. Бурина
«__» октября 2022 года

Эксперт администрации городского поселения

_________                   А.А. Толстенко

«___» октября 2022 года

(47353)-3-12-28

19